—１—

 东南大学教师教学发展中心

校教发〔2020〕17 号

关于开展 2020 年第二期新教师

入职培训活动的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务

单位：

为推动师德建设常态化长效化，增强我校新入职教师立

德树人的责任感和使命感，帮助新教师尽快熟悉学校工作环

境和相应岗位工作要求，助推学校“双一流”建设进程，提升

人才培养和师资队伍建设质量，党委教师工作部（教师教学

发展中心）开展 2020 年第二期新教师入职培训系列活动。现

将有关事项通知如下：

 —２—

一、培训对象

2020 年 3 月至 2020 年 9 月期间入职的教师，包括专任教

师、专职科研人员、教辅人员、专职辅导员、行政人员、全

职博士后等新入职人员。

二、培训安排
序
号

培训
形式 活动内容 参加对象 时间 地点

1 线下
交流

主要职能部处负责人介
绍部门主要职责和提供
的服务和支持

全体人员 12月 10日
8:20-12:00

九龙湖校区
教三-105

教学技能与经验交流 专任教师 12月 10日
1:30-5:00

九龙湖校区
教三-105

2 实践
参观

侵华日军南京大屠杀遇
难同胞纪念馆  全体人员 时间、地点另行通知

3 网络
学习

国家教育行政学院“新
教师网路培训”课程 专任教师 培训课程表及学习账号另行通

知

三、活动报名

线下交流报名链接:

https://seucfd.jinshuju.com/f/RzbJcl，或扫码报名。

请于 12 月 8 日前进行报名，无特殊情况不得请

假。

2 、 如 有 特 殊 情 况 不 能 参 加 ， 请 提 前 邮 件 请 假

（103008438@seu.edu.cn）。

3、请加入 QQ 群（群号：1047589568）：2020（第二期）

新教师入职培训，便于后续相关活动的通知。

四、注意事项

http://www.baidu.com/link?url=JSxUKCTpr07thi7jbcWx3BYorpumuwZ8oW926k23eBLy4zHABGjR1wa13en9RnWZlNeomV8Eyajrafb5f143N0i_TXBf_FbYuBBXgWrlqy-bSXAGrMyaeMlJyBKGhkWuiolU-lXDRXrVh0MHIhVZk67uAvavRo-ZqN_Xp0xMyGz0cHB651b-5_eRr9a1MuWYSlD9KklSNqapj1-VeV-Ic0_obh_3Dwq6tsSzYhjc94uZ6Nza6QaDeF1EWSRaI5-zE8ED3L2nI05ij6j3ZFlfxq
http://www.baidu.com/link?url=JSxUKCTpr07thi7jbcWx3BYorpumuwZ8oW926k23eBLy4zHABGjR1wa13en9RnWZlNeomV8Eyajrafb5f143N0i_TXBf_FbYuBBXgWrlqy-bSXAGrMyaeMlJyBKGhkWuiolU-lXDRXrVh0MHIhVZk67uAvavRo-ZqN_Xp0xMyGz0cHB651b-5_eRr9a1MuWYSlD9KklSNqapj1-VeV-Ic0_obh_3Dwq6tsSzYhjc94uZ6Nza6QaDeF1EWSRaI5-zE8ED3L2nI05ij6j3ZFlfxq
https://seucfd.jinshuju.com/f/RzbJcl
mailto:103008438@seu.edu.cn

—３—

1、请务必于活动前一天完成每日健康申报，并携带一卡

通以确保活动当日能进入校园。

2、联系人：郝老师；联系电话：52090223

东南大学教师教学发展中心

2020 年 12 月 07 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学教师教学发展中心            2020年 12月 7日印发